
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  V/ 427 /2022 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2022 rok 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn zm.), § 9 pkt 2 

uchwały budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2021 rok NR XXXII/221/2021 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 grudnia 2021 r. oraz Uchwały NR 

XXXIV/237/2022 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie 

upoważnienia Wójta Gminy Krościenko Wyżne do realizacji zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2022 rok NR XXXII/221/2021 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 grudnia 2021 r., wprowadza się zmiany 

wynikające z pism i realizacji budżetu: 

 

1) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 24 czerwca 2022 r.; 

znak: F-VI.3111.1.105.2022. 

 

§ 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2022 rok 

o kwotę 9 080,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 

     

758   Różne rozliczenia 6 735,00 

     

 75814  Różne rozliczenia finansowe 6 681,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

(Środki z Funduszu Pomocy - opieka nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy) 

6 681,00 

     

 75816  Wpływy do rozliczenia 54,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

(Środki z Funduszu Pomocy-  nadanie numeru 

54,00 



 2 

PESEL) 

     

852   Pomoc społeczna 2 345,00 

     

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 145,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 145,00 

     

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 1 200,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

(Środki z Funduszu Pomocy-art.14 pomoc 

obywatelom Ukrainy - wypłata świadczeń 

rodzinnych ) 

1 200,00 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2022 rok 

o kwotę 9 080,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 

     

750   Administracja publiczna 54,00 

     

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 54,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

1,00 

     

801   Oświata i wychowanie 6 681,00 

     

 80104  Przedszkola 966,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 966,00 

     

 80195  Pozostała działalność 5 715,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

115,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 800,00 

     

852   Pomoc społeczna 2 345,00 

     

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 145,00 



 3 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 145,00 

     

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 1 200,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 200,00 
 

§ 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2022 rok 

między paragrafami w ramach rozdziału o kwotę 8 318,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 

     

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

2 000,00 

     

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

     

801   Oświata i wychowanie 2 154,00 

     

 80101  Szkoły podstawowe 420,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 420,00 

     

 80195  Pozostała działalność 1 734,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 227,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 507,00 

     

851   Ochrona zdrowia 360,00 

     

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 360,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 360,00 

     

852   Pomoc społeczna 2 604,00 

     

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 

     

 85295  Pozostała działalność 1 404,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 404,00 

     

855   Rodzina 1 200,00 

     

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 
 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2022 rok 

między paragrafami w ramach rozdziału o kwotę 8 318,00 zł 
 



 4 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 

     

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

2 000,00 

     

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 

  4270 Zakup usług  remontowych 2 000,00 

     

801   Oświata i wychowanie 2 154,00 

     

 80101  Szkoły podstawowe 420,00 

  4430 Różne opłaty i składki 420,00 

     

 80195  Pozostała działalność 1 734,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 248,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

36,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 450,00 

     

851   Ochrona zdrowia 360,00 

     

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 360,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 360,00 

     

852   Pomoc społeczna 2 604,00 

     

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 200,00 

  4260 Zakup energii 1 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 

     

 85295  Pozostała działalność 1 404,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 404,00 

     

855   Rodzina 1 200,00 

     

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 200,00 

  4260 Zakup energii 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 
 

§ 4. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2022 rok 

między rozdziałami w ramach działu o kwotę 13 892,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 

     



 5 

758   Różne rozliczenia 3 892,00 

     

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 3 892,00 

  4810 Rezerwa ogólna 3 892,00 

     

852   Pomoc społeczna 10 000,00 

     

 85203  Ośrodki wsparcia 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2022 rok 

między rozdziałami w ramach działu o kwotę 13 892,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 

     

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 892,00 

     

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 870,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 870,00 

     

 70095  Pozostała działalność 22,00 

  4430 Różne opłaty i składki 22,00 

     

852   Pomoc społeczna 10 000,00 

     

 85202  Domy pomocy społecznej 10 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

10 000,00 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez 

rozplakatowanie tekstu na tablicy ogłoszeń w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 


